
ЛДМИ11ИСТРЛЦИЯ ВЫТЕ1 ЮРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2020 №1353
г. Вытегра

Об утверждении Плана проведения 
экспертизы ■ - муниципальных
нормативных правовых актов 
Вытегорского муниципального района в 
2021 году

В целях выявления положений, необоснованно затрудняющих 
осуществление предпринимательской и инвестиционной деятельности, 
содержащихся в действующих муниципальных нормативных правовых актах 
Вытегорского муниципального района, в соответствии с постановлением 
Администрации Вытегорского муниципального района от 21 июля 2017 года 
№ 565 «О порядке организации и проведения оценки регулирующего 
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и 
экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Вытегорского 
муниципального района» (с последующими изменениями) 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы 
муниципальных нормативных правовых актов Вытегорского 
муниципального района в 2021 году.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
интернет - портале правовой информации Вологодской области и 
официальном сайте Вытегорского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

\  V M v ’Руководитель Администрации района А.В. Скресанов



i Утвержден 
постановлением 

Администрации района 
от 24.12.2020 № 1352

План
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов 1

Вытегорского муниципального района в 2021 году

№
п.п.

Вид, наименование акта, дата и номер Месяц
начала

проведения
экспертизы

Срок 1 
проведения 
экспертизы

Отраслевой орган1 1''! , 1
111, | ,, , р"1 ) : '4 м . 1 '! 1 ' 4  1 ! ' 1 . '■ '! 1 ! ,,

1 Постановление Администрации Вытегорского 
муниципального района от 31.12.2019 № 2019 «  Об 
утверждении перечня муниципального имущества 
Вытегорского муниципального района, свободного от 
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предназначенного для предоставления в аренду 
субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства (с 
последующими изменениями)

апрель 30
календарных

дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом
Администрации 
Вытегорского 

муниципального района

2 Постановление Администрации Вытегорского 
муниципального района от 04.12.2018 № 1515 «  Об 
утверждении административного Регламента по 
предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление во владение и (или) пользование 
объектов имущества, включенных в перечень 
муниципального имущества, предназначенного для 
предоставления во владение и (или) пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства и

сентябрь 30
календарных

дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом 
Администрации 
Вытегорского 

муниципального района

' ! 1 !



организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства»



I ,1 i/ll

. 1 -------------------
1

~-------------------- -— 1----
1 1 v . <i' ■"

--------------------- -------------U J----------




